
Zasílací adresa
Bankovníspoiení

Zastoupení
Dtc
IC:
Sídlo/Trvalé bvdliště

Zastoupení
DlĆ:
IC:
Sídlo

SpoleČnost je
zapsána:

DODAVATEL:

Technické číslo
íslo zákaznického účtu
íslo smlou

4.1. Maximálnívýkon

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx c.u

ooaa{*et

V ?ałdrr/,c,'4 dne: !7. ľ' blł V opatovicích nad Labem dne: 18. 07.2017

Dodatek je vystaven Ve dvou vyhotoveních, znichž kaŽdá strana obdrŽi po jednom
vyhotovenĺ.

Tento dodatek č,. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpísu a účinnosti dnem 01 . 01 . 2018

odběratel je povinen zveřejnit dodatek v regĺstru smluv v zákonné lhůtě 30 dnů ode dne jeho
uzavření a o této skutečnosti bez zbytečného odkladu uvědomĺt dodavatele. V případě, Že
není v registru smluv zveřejněna smlouva, které je dodatek součástĺ, je povĺnen odběratel
zveřejnit také tuto smlouvu. NeobdrŽí-li dodavatel informaci o zveřejněnítohoto dodatku
v uvedené lhůtě, případně informacĺ o zveřejnění nezíská jiným způsobem, je oprávněn
dodatek a případně i smlouvu, jejíŽ je tento dodatek součástí, v registru smluv zveřejnit sám.
Totéž platĺ oro jakékoli změny uzavřené smlouvy.

345 kW

obě smluvní strany uzaviraji tento dodatek k obchodní smlouvě o dodávce a odběru
tepla. Předmětem dodatku je změna maximálního tepelného výkonu odběrného místa
z hodnoty 370 kW na hodnotu 345 kW.

Východočeské divadlo Pardubice, U Divadla 50, 531 62 Pardubice
xxxxxxxxxxxxxx

ĺ 7ą/r d/ c/,
c200088358
00088358
U Divadla 50, 531 62 Pardubice

Bankovnĺ ení

odočeské divadlo Pardubice

c.u xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ODB RATEL:

Mervartová Renata, na základě plné moci
c228800621
28800621
opatovice nad Labem - Pardubice 2, PSČ: 53213

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové' v oddílu
B', vloŽce 2940

Elektrárny opatovice, a.s.

uzavřená mezi nĺŽe uvedenými smluvními stranamĺ dle $ 76 odst. 3 zákona č,' 45812000 Sb., o
podmínkách podnikánía výkonu státní správy v energetických odvětvích, a dle zákona č. 89/2012 sb.,

občanského zákoníku dále smlouva"

DODATEK C.2 K ôRnHônNl sMl ŕrl lVtr

20_í009-1900
2002494
2002495


